
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от «Ц » апреля 2023 г. № 35

О в несении изменений в приказ Департамента по чрезвычайным 
ситуациям Кузбасса от 02.03.2022 № 10 «О создании комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Кемеровской области -  Кузбасса и 
урегулированию конфликта интересов в Департаменте по

чрезвычайным ситуациям Кузбасса, утверждении ее состава
и порядка работы»

В соответствии с постановлением Губернатора Кемеровской области -  
Кузбасса от 07.04.2023 № 37-пг «О внесении изменений в постановление 
Губернатора Кемеровской области -  Кузбасса от 30.12.2022 № 127-пг «Об 
утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих 
Кемеровской области -  Кузбасса и урегулированию конфликта интересов», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Положение о порядке работы комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих Кемеровской области -  Кузбасса и урегулированию конфликта 
интересов в Департаменте по чрезвычайным ситуациям Кузбасса, следующие 
изменения:

1.1. В подпункте 2 пункта 4 слово «письменные» исключить.
1.2. В подпункте 2 пункта 12 слово «письменное» исключить.
1.3. В пункте 14:
в абзаце первом слова «Письменное обращение» заменить словом 

«Обращение»;
в абзаце втором слова «письменное обращение» заменить словом 

«обращение».



2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на сайте 
Департамента по чрезвычайным ситуациям Кузбасса.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляюj  .
за сооои.

Начальник Департамента П.П. Яцухно

\


